Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

14.12. 2022                                                                                                      № 110

с. Дульдурга

О выделении денежных средств на приобретение ГСМ для заправки автомашин на доставку твердого топлива мобилизованным семьям, совет сельского поселения «Дульдурга»

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ

	1. Выделить 165 600 (сто шестьдесят тысяч шестьсот) рублей 00 копеек на приобретение ГСМ для заправки автомашин на доставку твердого топлива (дров) мобилизованным семьям
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
     3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения					В.В. Чимит-Цыренов